SỞ Y TẾ QUẢNG TRỊ
CHI CỤC AN TOÀN VỆ SINH

THỰC PHẨM

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

       Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:       /CC-TTra Quảng Trị,  ngày        tháng       năm 2022

V/v Công khai danh sách các cơ sở
vi phạm hành chính về ATTP

Kính gửi:   Sở Y tế Quảng Trị

Căn cứ Điều 72 Luật Xử lý vi phạm hành chính số 15/2012/QH13 về việc

Công bố công khai trên các phương tiện thông tin đại chúng việc xử phạt đối với

cá nhân, tổ chức vi phạm hành chính về an toàn thực phẩm, theo đó việc công bố

công khai được thực hiện trên trang thông tin điện tử cấp Sở. Vì vậy, Chi cục An

toàn vệ sinh thực phẩm lập danh sách công khai các cơ sở vi phạm hành chính về

an toàn thực phẩm đã được xử phạt (Kèm theo danh sách), kính đề nghị Sở Y tế

thông báo trên Website Sở Y tế./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- Lưu: VT, TTra.

CHI CỤC TRƯỞNG

Hoàng Đình Ấn

		2022-06-21T13:40:40+0700

		2022-06-21T14:05:40+0700

		2022-06-21T14:05:02+0700

		2022-06-21T14:05:02+0700

		2022-06-21T14:05:02+0700